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1 28000000-2 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

25.01.2024 1 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e komunës së 
Rahovecit

Copë 16843,00 1,50 25.264,50

2 31523000-8 Furnizim dhe vendosje e  
tabelave për emërtim të 
rrugëve, parqeve dhe shesheve

26.01.2024 1 Furnizim dhe vendosje e  
tabelave për emërtim të 
rrugëve, parqeve dhe shesheve

Copë 500,00 30,00 15.000,00
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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK
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Email-i
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Personi kontaktues

Email-i
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Regjioni

Faksi

URL
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 18000000-9 Furnizim i zjarrfiksëve me 
pajisje profesionale

29.01.2024 1 Furnizim me çizme 
profesionale në raste 
vërshimesh dhe motosharrë 
për prerjen e drunjve

Copë 21,00 238,10 5.000,10

2 Furnizimi me strajca - pompa 
shpinore për fikjen e zjarreve 
malore dhe fushore

Copë 10,00 370,00 3.700,00

4 18000000-9 Furnizim me uniforma për 
Inspektor dhe Zyrtar të Tatimit 
ne Prone

30.01.2024 1 Furnizim me uniforma për 
inspektorë

Copë 9,00 666,00 5.994,00

2 Furnizim me uniforma për 
Tatimin ne Prone

Copë 5,00 800,00 4.000,00

5 22113000-5 Furnizim i bibliotekave të 
shkollave me libra

30.01.2024 1 Furnizim i bibliotekave të 
shkollave me libra 

Copë 3685,00 2,70 9.949,50

6 28000000-2 Pajisje për shkollat me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

01.02.2024 1 Pajisje për shkollat me mjete 
konkretizimi dhe laboratorike

Copë, Kg, 
Komplet

650,00 15,40 10.010,00

7 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

01.02.2024 1 Furnizimi dhe rregullimi i 
xhamave në shkolla

m2 244,00 24,60 6.002,40

8 33451000-6 Furnizimi, montimi dhe 
mirëmbajtja e kamerave për 
nevojat e Komunës

05.02.2024 1 Furnizimi, montimi dhe 
mirëmbajtja e kamerave për 
nevojat e Komunës 

Copë 60,00 250,00 15.000,00

2 Furnizimi dhe montimi i 
kamerave të sigurisë në qytet 
dhe mirëmbajtja e tyre

Copë 50,00 1.100,00 55.000,00

9 24000000-4 Furnizimi higjieniko-sanitar 07.02.2024 1 Furnizimi higjieniko-sanitar Copë, Kg, 
Komplet

39215,00 1,65 64.704,75

10 28000000-2 Aparat per Analiza Biokimike 
T3, T4 dhe TSH

07.02.2024 1 Aparat per Analiza Biokimike 
T3, T4 dhe TSH

Copë 1,00 20.000,00 20.000,00

11 14122100-3 Furnizim me shkumësa për 
shkolla

20.02.2024 1 Furnizim me shkumësa për 
shkolla

Kg 2700,00 0,93 2.511,00

12 25212500-5 Furnizim me gypa 14.03.2024 1 Furnizim me gypa Copë, m' 11580,00 6,05 70.059,00

13 30000000-9 Furnizimi dhe instalimi i 
pajisjeve për Shtëpinë Muze 
"Ukshin Hoti"

18.03.2024 1 Furnizim dhe instalim i 
pajisjeve të zërimit profesional

Copë 20,00 500,00 10.000,00

2 Furnizim dhe montimi i 
inventarit në sallë

Copë 90,00 223,00 20.070,00

14 28000000-2 Furnizim me pako pedagogjike 02.05.2024 1 Furnizim me pako pedagogjike Copë 3240,00 2,20 7.128,00

15 02000000-4 Furnizim me dru për nevojat e 
Komunës

14.05.2024 1 Furnizim me dru për nevojat e 
Komunës

m/hapësinor 1658,00 85,00 140.930,00

16 02000000-4 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

01.08.2024 1 Furnizim me pelet për nevojat e 
Komunës

Tone 328,00 458,00 150.224,00
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17 33000000-0 Furnizim me material 
shpenzues mjekësor për 
nevojat e QKMF-së

05.08.2024 1 Furnizim me material 
shpenzues për Stomatologji

copë, pako, litër 4543,00 2,00 9.086,00

2 Furnizim me material reagensa 
shpenzues për Laborator

copë, pako, litër 24218,00 1,00 24.218,00

3 Furnizim me barna ampullare 
emergjente, material sanitar

copë, pako, litër 252450,00 0,30 75.735,00

4 Furnizim me filma për rentgen copë 7100,00 2,80 19.880,00

Totali i Vlerës 769.466,25
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18 93000000-8 Mirëmbajtja e shtëpisë për të 
moshuar; Mirëmbajtja e 
shtëpisë së verërave

25.01.2024 1 10.000,00

19 50413200-5 Servisimi i aparateve për 
shuarjen e zjarreve

29.01.2024 1 5.000,00

20 65000000-3 Sigurimi i Objekteve të 
Komunës nga fatkeqësit 
natyrore

30.01.2024 1 9.500,00

21 93000000-8 Ndërhyrje ne raste emergjente 30.01.2024 1 30.000,00

22 30259500-4 Digjitalizimi i dokumentacionit 
kadastral

01.02.2024 1 250.000,00

23 33000000-0 Asgjësimi i mbetjeve 
medicinale dhe barnave paafat

05.02.2024 1 20.000,00

24 72000000-5 Shfrytëzimi i fotokopjeve dhe 
printerëve me qira

07.02.2024 1 90.000,00

25 50940000-6 Servisimi i pajisjeve mjekësore 08.02.2024 1 30.000,00

26 66311000-3 Sigurimi fizik i objekteve të 
Komunës

15.02.2024 1 30.000,00

27 60000000-8 Bartja e të moshuarve dhe 
funksionalizimi i shtëpisë për të 
moshuar

20.02.2024 1 20.000,00

3 / 6

11.01.2024



28 30259500-4 Program për menaxhimin e 
lëndëve në Zyrën e 
Përfaqësimeve Ligjore

01.03.2024 1 6.000,00

29 74721100-0 Dezinfektim, Deratizim dhe 
Dezinsektim

01.03.2024 1 30.000,00

30 93000000-8 Mirëmbajtja e objekteve 
kulturore, monumenteve, 
fushave sportive dhe rekreative

08.03.2024 1 27.000,00

31 32332300-2 Shërbime për të gjitha 
manifestimet e aktiviteteve 
kulturore për vitin 2024 
(Shërbime me LED profesional, 
të zërimit dhe ndriçim 
profesional) për nevojat e 
komunës së Rahovecit

11.04.2024 1 8.000,00

32 73000000-2 Shërbime konsulente 
individuale për nevojat e 
komunës së Rahovecit

02.05.2024 1 150.000,00

33 90000000-7 Grumbullimi i mbeturinave 24.05.2024 1 350.000,00

34 60000000-8 Bartja e nxënësve sipas 
relacioneve për vitin shkollor

05.07.2024 1 55.000,00

35 32000000-3 Publikimi i komunikatave dhe 
njoftimeve

12.08.2024 1 9.500,00

36 77311000-3 Dekorimi i qytetit të Rahovecit 
për fundvit

10.10.2024 1 10.000,00

37 66334100-1 Sigurimi i automjeteve 15.10.2024 1 13.500,00

38 32000000-3 Shërbimet e transmetimit të 
kuvendit

21.10.2024 1 15.000,00

Totali i Vlerës 1.168.500,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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39 45110000-1 Rrënimi i objekteve pa leje 25.01.2024 1 130.000,00

40 45215400-1 Rregullimi i varrezave të 
dëshmorëve, martirëve dhe 
civilëve

29.01.2024 1 200.000,00
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41 45000000-7 Vendosja e ashensorit në 
objektin e ri të Komunës

12.02.2024 1 70.000,00

42 45246100-4 Rregullimi i shtretërve të 
lumenjve në fshatrat Sapniq, 
Retijë, Dejnë, Baboc, Vrajakë 
dhe Fortesë

28.02.2024 1 700.000,00

43 45233120-6 Ndërtimi i rrugëve lokale 20.02.2024 1 350.000,00

44 45000000-7 Ndërtimi i Kolektorit dhe 
Shtratit te lumit Hoçë e Madhe, 
Brestoc, Hoçë e Vogël, Nagac 
deri në Krushë të Madhe

27.02.2024 1 2.890.000,00

45 45000000-7 Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
rrugëve fushore

11.03.2024 1 300.000,00

46 45000000-7 Rrethimi i oborreve te 
Shkollave

12.03.2024 1 60.000,00

47 45233120-6 Meremetimi i rrugëve dhe 
trotuareve - Lot 2

13.03.2024 1 150.000,00

48 45212200-8 Rregullimi i terreneve sportive 
dhe hapësirave rekreative për 
të rinj

19.03.2024 1 190.000,00

49 45233120-6 Meremetimi i rrugëve dhe 
trotuareve - Lot 3

27.03.2024 1 200.000,00

50 45000000-7 Riparime në nëntë (9) shkolla 
fillore dhe të mesme të larta

04.04.2024 1 90.000,00

51 45232410-9 Ndërtimi i kanaleve të kullimit 22.04.2024 1 100.000,00

52 45000000-7 Ndërtimi i shtandave (tezga) 
mobile për mbajtjen e 
panaireve

25.04.2024 1 40.000,00

53 45223300-9 Krijimi i parkingjeve të reja në 
qytet

29.04.2024 1 150.000,00

54 45000000-7 Ndërtimi i urave për Komunën 
e Rahovecit

15.05.2024 1 100.000,00

55 45000000-7 Shtëpitë e komunitetit për 
personat me aftësi të kufizuar 
në Rahovec

20.05.2024 1 230.000,00

56 45000000-7 Ndërtimi i serrave 18.06.2024 1 300.000,00

57 45453100-8 Restaurimi i muzeve dhe 
objekteve përkujtimore për të 
masakruarit në Krushë të 
Madhe

24.07.2024 1 100.000,00
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58 45316200-7 Sinjalizimi horizontal dhe 
vertikal i rrugeve

02.09.2024 1 150.000,00

Totali i Vlerës 6.500.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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